

27 lipca 2020



Świętokrzyskie CUP - faza pucharowa rozgrywek

Trwa wakacyjny turniej online w FIFA 2020. W zaciętej rywalizacji zmagają się reprezentanci szkół i klubów sportowych z województwa świętokrzyskiego, a także indywidualnych graczy w kategorii open z całej Polski. 27 lipca turniej wchodzi w fazę pucharową - play off .Organizatorem sportowego przedsięwzięcia jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

Turniej rozgrywany jest w trzech kategoriach: Szkoły, Kluby oraz Open. Obecnie trwa faza pucharowa rozgrywek. Dziś trwają mecze w ramach play off.

W kategorii kluby do 1/8 awansowali: (przechodzą 4 najlepsze drużyny z każdej z grup - łącznie 16 klubów w fazie pucharowej):

Grupa A : Korona Kielce, FKS Łazy Starachowice, Kieleckie Centrum Bilardowe NOSAN, Świt Ćmielów

Grupa B : Korona Kielce, Świt Ćmielów, Juvetna Starachowice, Gród Wiślica

Grupa C : Star Starachowice, MKS Orlicz Suchedniów, Korona Kielce, Sport CK
Grupa D : MKS Wierna Małogoszcz, Skała Tumlin, Zenit Chmielnik, AP SKS STAR
Starachowice

Zestaw par 1/8 finału - 27.07.2020:

Korona Kielce - Gród Wiślica
Orlicz Suchedniów - Zenit Chmielnik
Star Starachowice - AP SKS Star Starachowice
KCB NOSAN - Świt Ćmielów
Łazy Starachowice - Juventa Starachowice
Wierna Małogoszcz - Sport CK
Korona Kielce - Skała Tumlin
Korona Kielce - Świt Ćmielów

[Link do drabinki 1/8 finału kategorii Kluby](#)

W szkołach do 1/4 awansowali: (przechodzi po dwóch najlepszych zawodników w grupie do fazy pucharowej - łącznie 8 zawodników)

Grupa A : Zespół Szkół Ekonomicznych w Kielcach, Liceum Ogólnokształcące im. Marie Curie-Skłodowskiej w Kazimierzy Wielkiej
Grupa B : Zespół Szkół Zawodowych w Odonowie, Szkoła Podstawowa nr 3 w Busku Zdroju im. płk. Aleksandra
Grupa C : Zespół Szkół Informatycznych im. gen. Józefa Hauke Bosaka w Kielcach, V Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Ściegiennego
Grupa D : X Liceum Mistrzostwa Sportowego im. Józefa Wybickiego w Kielcach, Liceum Sportowe w Starachowicach

Zestaw par 1/4 finału - 27.07.2020

ZSE w Kielcach - SP nr 3 w Busku Zdroju
V LO w Kielcach - X LO w Kielcach
ZSI w Kielcach - Liceum Sportowe w Starachowicach
LO w Kazimierzy Wielkiej - ZSZ Odonów

[Link do drabinki 1/4 finału kategorii Szkoły](#)

Kategoria Open - w każdej drabince eliminacyjnej wyłoniono 4 zawodników - łącznie 16 zawodników którzy losowo zostali przydzieleni do drabinki pucharowej

[Link do drabinki 1/8 finału kategorii Open](#)

31 lipca odbędzie mecz o trzecie miejsce i podsumowanie turnieju.

Organizatorzy dla zwycięzców zaplanowali atrakcyjne nagrody m.in.: subskrypcja PlayStation Plus na okres 12 miesięcy + preorder FIFA 21, wielką dostawę wody mineralnej Buskowsianka-Zdrój, voucher na 6-dniowy pobyt w Uzdrawisku Busko-Zdrój, mecz pokazowy z klubem ekstraklasowym w FIFA 20, bilet dwuosobowy na wybrany mecz reprezentacji Polski w piłce nożnej, gadżety od Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego i Ministerstwa Sportu.

Organizatorem jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Honorowym patronatem rozgrywki objęło Ministerstwo Cyfryzacji oraz Sekretarz Stanu Ministerstwa Sportu Anna Krupka. Sponsorem nagród jest Uzdrawisko Busko-Zdrój S.A. - producent naturalnej wody mineralnej Buskowsianka-Zdrój. Partnerem merytorycznym jest Esports Association.